

## KONKURS „MOJA WIEŚ – MOJE MIEJSCE”

W dniu 30 maja rozstrzygnięty został konkurs pt. „MOJA WIEŚ – MOJE MIEJSCE” organizowany od trzech lat przez LGD „Kraina Dinozaurów”. Biorą w nim udział uczniowie gimnazjów z siedmiu gmin: Chrzastowice, Dobrodzień, Kolonowskie, Ozimek, Turawa, Zawadzkie, Zębowice. Nasze Gimnazjum reprezentowało 6 uczennic, które pisały prace na jeden wybrany z podanych kategorii temat. Na konkurs nadesłano 36 prac, z których 6 nagrodzono miejscami i 4 – wyróżnieniami. Cała uroczystość odbyła się w Publicznym Gimnazjum w Zawadzkim, gdzie nasi uczniowie pojechali pod opieką pani Iwony Podstawy.

Trzy nasze uczennice zdobyły nagrody i wyróżnienia:

**1. Miejsce - Dominika Możdzeń z kl. I D** za pracę : „Józef Tomasz Juros odkrywcą i pasjonatem lokalnej historii Ozimka i Doliny Małej Panwi” (opiekun S. Widawska)

Kategoria: „Osoba, która w szczególny sposób przyczyniła się bądź przyczynia do rozwoju lub promocji obszaru Krainy Dinozaurów”

**2. Miejsce - Paulina Plewa z kl. III B** za pracę: „Matko Boska Sybiraków, módl się za nami” (opiekun J. Ciekalska),

Kategoria: „Opowiadanie lub legenda podkreślające specyfikę i historię terenu LGD”

**3. Wyróżnienie: Anna Drzymała kl. III D** za pracę: „Stary Młyn - dziedzictwo czterech wieków i tak zwana Myślina Królewska w Krasiejowie” (opiekun S. Widawska)

Kategoria: „Ciekawe miejsce LGD „Kraina Dinozaurów”.



Wszyscy uczestnicy gali zarówno uczniowie jak i opiekunowie otrzymali dyplomy, podziękowania i upominki, zaś nagrodami dla głównych zwycięzców były: plecak, kask rowerowy, torba podróżna. Ponieważ Józef Tomasz Juros nie mógł być obecny w Zawadzkim na gali wręczenia nagród, statuetkę za wspaniałą promocję regionu otrzymał na piątkowej konferencji poświęconej rozwojowi hutnictwa z rąk pani Anna Golec - prezes Stowarzyszenia LGD „Kraina Dinozaurów”, a opiekunka uczennicy - S. Widawska została poproszona o wygłoszenie kilku słów na temat pracy i sama złożyła nagrodzonemu gratulacje i słowa uznania.



Warto odkrywać swój region, poznawać ciekawe jego miejsca i legendy oraz spotykać na swej drodze lokalnych pasjonatów historii.

S.W.



